combustível para entrega de cestas básicas, conforme as especificações, quantidades e condições
estabelecidas neste Contrato, Termo de Referência e Proposta de Preços da Contratada,
independentemente de sua transcrição.

1.2. O valor total do presente contrato é de RS 53.676,00 (cinqüenta e três mil seiscentos e setenta e
seis reais), conforme demonstrativo a seguir:

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO

Item Descrição Marca Unidade Quant. R$ Unit.

1 0 - Oléo diesei SIO ;  PETROBRÁS ; litros ' 8.400,00 | R$ 6,39

Valor Total

R$ Total

R$ 53.676,00

1.2.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

[...]

Pregão Eletrônico ns 40/2025.
DAS PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

(CONTRATANTE), inscrito(a) sob o CNPJ ns 06.113.682/0001-25 e GÁS
DO SERTÃO LTDA. (CONTRATADA), inscrlto(a) sob O CNPJ ns
00.870.827/0001-56, VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 53.676,00

(cinqüenta e três mil seiscentos e setenta e seis reais). DA VIGÊNCIA
DO CONTRATO: 31/10/2025 a 31/10/2026. DAS ASSINATURAS:

jardânia Viana de Oliveira Freitas, representante da CONTRATANTE e

Marcus Barbosa Brandão, representante da CONTRATADA. DATA DA

ASSINATURA DO CONTRATO: 31/10/2025.

Colinas-MA, 31 de Outubro de 2025.